Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2021 года  № 6/3-5

г. Дюртюли

О формировании участковой  избирательной комиссии

избирательного участка №1808

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1808, в

соответствии со статьями 22, 27, 28 Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", статьями 21 и 26 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1808 в следующем составе:

1. Ахунова Татьяна Валентиновна, 1986гр.р., образование высшее,

учитель начальных классов МБОУ средняя общеобразовательная школа №5

г.Дюртюли,  предложена для назначения в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы.

2. Басирова Алина Рамилевна, 1988гр.р., образование высшее, учитель

математики МБОУ средняя общеобразовательная школа №5 г.Дюртюли,

предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по

месту работы.

3. Гумерова Рита Идуаровна, 1972гр.р., образование высшее, учитель-

логопед МБОУ средняя общеобразовательная школа №5 г.Дюртюли,

предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по

месту работы.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

4. Довженко Ильмира Анасовна, 1978г.р., образование высшее,

педагог-психолог МБОУ средняя общеобразовательная школа №5

г.Дюртюли,    предложена для назначения в состав комиссии Региональным

отделением в Республике Башкортостан Политической партии «Гражданская

Платформа».

5. Мустафина Гульшат Фаризовна, 1974гр.р., образование высшее,

учитель татарского языка МБОУ средняя общеобразовательная школа №5

г.Дюртюли,  предложена для назначения в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы.

6. Сулейманова Эльмира Газнавиевна, 1978г.р., образование высшее,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ средняя

общеобразовательная школа №5 г.Дюртюли, предложена для назначения в

состав комиссии Башкортостанским  региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая  Россия».

7. Хайруллин Артур Фатхуллович, 1986г.р., образование высшее,

учитель истории и технологии МБОУ средняя общеобразовательная школа

№5 г.Дюртюли, предложен для назначения в состав комиссии Региональным

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан.

8. Шайхайдаров Рамиль Фаилович, 1988г.р., образование высшее,

директор муниципального центра цифровизации образования МКУ

Управление образования муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан, предложен для назначения в состав комиссии

Дюртюлинским местным отделением Башкирского республиканского

отделения Политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации».

9. Шарипова Светлана Мунавировна, 1953г.р., образование высшее,

учитель английского языка МБОУ средняя общеобразовательная школа №5

г.Дюртюли, предложена для назначения в состав комиссии региональным

отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Республике Башкортостан.

10. Ямилева Лиия Раисовна, 1985г.р., образование высшее, главный

специалист администрации городского поселения город Дюртюли

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

предложена для назначения в состав комиссии Башкортостанским

региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

11. Направить настоящее решение в участковую  избирательную

комиссию избирательного участка №1808.

12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаевой Р.Р.

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Р.Р. Азнаева